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                                                TECHNINĖ UŽDUOTIS

1. STATYTOJAS Kretingos rajono savivaldybė, įstaigos kodas 188715222,

Savanorių g. 29A, LT-97111 Kretinga.

2. STATINIO

PAVADINIMAS

Paviršinių nuotekų valyklos B6-1 prie Dupulčio (Pastauninko)

upelio J. Pabrėžos g., Kretingos m. remontas

3. STATINIO ADRESAS Prie Dupulčio (Pastauninko) upelio J. Pabrėžos g., Kretingos m.,

4. STATINIŲ RŪŠYS PAGAL

NAUDOJIMO PASKIRTĮ

Inžineriniai statiniai

5. STATYBOS RŪŠIS Remontas

6. STATINIO KATEGORIJA Neypatingas statinys

7. STATINIŲ GRUPĖS Nuotekų tinklai

8. DARBŲ APIMTYS Statinio duomenys:

Objektas pastatytas pagal  „Kretingos miesto piviršinių (lietaus)

nuotekų infrastruktūros plėtra. Paviršinių nuotekų valyklos B6-

1 prie Dupulčio (Pastauninko) upelio J. Pabrėžos g. , Kretingos

m. statybos projektą“.

Pridedamos statinio schemos darbams atlikti.

Išvalyti paviršinių nuotekų tinklą LS1, L-1, L-2 ir L-3:

Valomų vamzdynų DN: DN 160 mm; DN200 mm, DN350 mm;

Ištraukti/išvalyti šuliniuose 01 (debito paskirstymo šulinys), 02

(paviršinio vandens kėlykla), 03 (naftos produktų atskirtuvas su

integruota smėliagaude), 06 (debito matavimo ir mėginių ėmimo

šulinys) susidariusias nuosėdas/atliekas ir išvežti utilizavimui.

Hermetizuoti šuliniuose pajungimus/siūles iš šulinių vidaus.

L-3 šulinį kur yra sumontuotas „atbulinis vožtuvas“ apiliti

gruntu ir sutankinti pagal šlaito nuolydį..

Rekonstruoti L1 tinklą DN160 mm – 5,3 m tarp prieštvankos 04

ir išlaikymo tvenkinio 05.

Pagal tvenkinį atstatyti ažūrinių plytelių dangą 85 m2.

Atnaujinti išleistuvų žiotis DN350 ir DN200.

Prieštvanka 04:

Užimamas plotas 244 m2, šlaitų nuolydis 1:3, gylis apie 0,8-1,2

m, tūris apie 130 m3.

Išvalyti prieštvanką 04, susidariusias atliekas utilizuoti.

Po tvenkinio išvalymo, atstatyti suirusius šlaitus juos

sutvirtinant ir sutankinant. Šlaitų paviršius pabarstyti durpių-

juodžemio arba grunto sluoksniu 10 cm storio sulyginant.

Žolės sėklos ir jų barstymas, volavimas, šlaitų laistymas.

Naujai iškloti Prieštvankos 04 dugną polietilenine PE plėvele 3

mm storio ją sutvirtinant.

Esamus augalus persodinti arba pasodinti naujus .

Išlaikymo tvenkinys 05:

Užimamas plotas 663 m2, šlaitų nuolydis 1:3, gylis apie 1,2-1,4

m, tūris apie 521 m3.

Išvalyti išlaikymo tvenkinį 05 ir susidariusias atliekas utilizuoti.

Po valymo atstatyti šlaitus juos sutankinant ir pabarstyti

durpių-juodžemio arba grunto sluoksniu 10 cm storio

sulyginant.
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Žolės sėklos ir jų barstymas, volavimas, šlaitų laistymas.

Naujai iškloti Išlaikymo tvankinio 05 dugną polietilenine PE

plėvele 3 mm storio ją sutvirtinant.

Esamus augalus persodinti arba pasodinti naujus.

 Bendri reikalavimai:

Inžineriniai tinklai rekonstruojami valstybinėje žemėje;

Naudojamos medžiagos inžinerinių tinklų statybai turi turėti

atitikties sertifikatus ir higieninius reikalavimus;

Numatyti darbų vykdymo zonos sutvarkymą pagal privalomų

normatyvinių dokumentų reikalavimus;

Esant poreikiui, įsivertinti į darbų vykdymo zoną patenkančių

medžių iškėlimą/apsaugojimą;

Darbai atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos

įstatymais, Statybos techniniais reglamentais, higienos

normomis ir kitais galiojančiais teisės aktais.

Visas susidarius atliekas utilizuoti, pateikiant tai įrodančias

pažymas.

Esant būtinybei statinio duomenys ir parametrai gali būti

tikslinami. Sprendinius derinti su Kretingos rajono savivaldybe.

Parengti geodezines nuotraukas.

Rangovas įsipareigoja atlikti visus darbus savo lėšomis.

Savivaldybė remonto darbų priėmimo perdavimo aktą pasirašys,

kai bus gautas raštas iš UAB „Kretingos vandenys“ apie tinkamą

darbų atlikimą.

Parengė

Direktoriaus pavaduotojas gamybai              Donatas Sirutis

Suderino

Kretingos miesto seniūnė           Gintarė Liobikienė

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja            Sigutė Jazbutienė
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